
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

落札者（6月30日決定）

事後審査型
一般競争入札

重要給水施設配水管整備工事(JR横断) 羽咋郡宝達志水町上田出地内 令和8年3月16日 30,510,000 27,414,030 29,900,000 98.0 林谷産業㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年6月24日分）



予　定　価　格（税抜） 30,510,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 27,414,030 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 29,900,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

林谷産業㈱ 29,900,000 2,990,000 32,890,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和7年6月24日　午後3時00分　開札　（令和7年6月30日決定）

重要給水施設配水管整備工事(JR横断)

羽咋郡宝達志水町上田出地内

令和8年3月16日


